i3 MUNICIBIO DE TEAPA 2.,

Diel Y 172022 31 314072022
{Cifras en Pesos]

ESTALO DE FLUJOB DE EFECTIVO

Extantn oobee e DO TR OG-

Concepto Mes Actuat ‘Mes Anterior
Flujos de Efectivo de las Actividades de Qperacion
QOrigen 24,996,655.15 25,665,888.20
[mpuestos 523,11067 452,646 14
Cuotas y Aportaglones de Sequridad Social .00 060
‘Conlribuciones de Mejoras .00 .00
Daraches TUR935.22 BAB,057:28
Praductos 1,469 56 "BY7.02
Aprovechamientos 28,144.37 49,2350
Ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Serviclos 0.00 .00

Paricipaciones. Apariacianes, Convenios, Incentivos Deslvadds de la Coolatioracion Fiscal y
Fondos Distintos de Apatlacianes

Transferancias, Asignacianas, Subsidios y Subvenciohes, ¥ Pensiones v Jubilagiones
Otros Origenes de Operacion,
Aplicacion
Servicing Personales
Matersles Y Stuministros
Sarvicios Geperales
Transferencias Intamas - Asignaciones al Sector Publico
Transierencias al Resto daf Seckor Plbiico
Subsidics y Subvendiongs
Ayudas Soctaley
Pensiones y Jubllaciones
Transferénicias a Fideicomisas, Mandatps v Ganliaios Analngas
Transferenclas-a & Seguridad Social
Baonativias
Transferencias af Exterior
Harticipationes
Apartationgs
Canvenios

Ciras Aplleacianes de. Operacidrt

Fiujos Netos de Efective de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de'las Actividades de Inversion

Qrigen
Bignes inmuebles, Infraestrudiura vy Construcciones en Procese
Bignes Muebles
Oiros Crigenas de lnversian

‘Aplicacion
‘Biehes inmuebles, Infeagstruciura y Construcciones an Procese
Bienes Muebles

Otres Aplicaciones de Inversids

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades da Financiamianto

Origen

Endeudamionts Neta

Intema

Extarno

Qtros (rigenes de Flranclamienta
Apiicacion

Servicios de Is Deuda

intema

28,741,270.23
0.00
0.0
22,270,282:1

14,445,302.75

3.400,863.78
2,857,224.93
0.00

.00
379,022 87
187,771.98
0.00

000

0.00
0.00
000
0.00
0.00
000
0.00
2,726,373.04

2,90
0:00
000

0,00

11,247,255.45
11,247,255,15
0.00
0.a0

“1,247,255.15.

851,50
0.00
Q.00
8,00

85150

84,026.38
R[]
0.00

24.524.783.73

800
o

25,385 114,27
18,950, 761,14
4,988,183 03
2,022.302.98
nbe

400

0.00
213,867.09
206

.00

4o

000

00

000

0.06

a.L0

0:00
280,774.93

.00

o400

3 ‘-’j; 0.00
060
3,548,646.33
3,548,645.33
0.00

.00

H'*

»3,948,646:33

3,866.88
0.00
0.00
Q00
3,966.88
2,443.86
8.00
040
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Estaca refarmada DOF 27-09-2018

:: MUNICIPIO DE TEAPA ::..

et Porelrer s
=9 ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
TEAFEL Del 01/07/2022 al 31/07/2022

(Cifras en Pesos)

Concepto Mes Actual Mes Anterior
Externa 0.00 0.00
Otros Aplicaciones de Financiamiento 64,026.38 2,443 86
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento -63,174.88 1,523.02
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -8,584,056.99 -3,266,348.38
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 58,588,782.77 61,855,131.15
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 50,004,725.78 58,588,782.77

LIANEIN LOPEE ACOSTA ; ;

DIRECTOR DE FINANZAS PRESI‘PEN%’E MUNECIF&AL
| I

AS HERNANDEZ

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus nolas, son razanablemente correctos y son responsabilidad del emisar,”
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